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■会長挨拶　　　　　　　　    山川　力 会長
　皆様こんばんは。いよいよ今夜の

夜間例会で最後の挨拶になりまし

た。今日まで一年間ご協力ありがと

うございました。何か寂しい気持ち

もあります。一年前最初の会長挨拶

で申しました、一年間宮崎中央ロー

タリークラブの会長という役を役者として演じていく事

をお話しさせていただきました。それでないと演じな

ければ、人前で話したり、リーダーシップを取るのは

得意ではありません。やっと今夜で役者を引退します。

来月からただのただの一会員に戻ります。どうぞ宜しく

お願い致します。今までクラブの顔として色々顔を出し

出席してきました、うちの会員の皆さんに恥をかかせ

たらいかん、という気持ちでいつも心がけていました。

それからトラック一杯に積んだ荷物を一個一個降ろし

ていく気持ちで一つの事業、毎週の例会を終えて行く

ことも申しました、やっと最後の荷物を今日降ろす事

ができます。誠にありがとうございました。本日の年度

末家族懇親会、楽しい例会にしていただきますようフェ

ローシップの皆さんにバトンタッチします。本当にあり

がとうございました。

　

■出席委員会報告　　  　長友春雄 副委員長

◆ 6/13 メイクアップ者名（敬称略）　　　
黒木雄一、志戸本和孝、湯浅敏幸、志多充吉
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■本日の例会／ 第1576回　平成31年7月4日（木）

●会長・幹事報告　　●各委員会報告‥各委員長

今月のテーマ『ロータリー親睦活動月間』

・会　員　数 ‥‥‥‥‥‥
・出　席　者 ‥‥‥‥‥‥
・欠　席　者 ‥‥‥‥‥‥
・出　席　率 ‥‥‥‥
・6/13 の修正出席率‥

56 名

32 名

24 名

57.14％

78.57％

【出席率状況報告】

年度末家族懇親会



会長／山川　力　副会長／篠原英介・藤原昭公 幹事／篠原英介
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